CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

APROVADO
Sala dàà 5953335392 [ [o [

323

_.W'“W

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REDE DE ESGOTO, em toda extensão José Antônio Schpiura, bairro
Campo do Meio, deste município.

Esta proposição legislativa busca auxiliar a população
proporcionando este benefício básico, haja vista que a maioria ainda utiliza fossa
séptica, sendo a instalação da rede um grande auxílio aos moradores da região, que
sofrem com o forte odor.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 28 de setembro de 2023.

”' 7 ( ] &«Manªs.
Vereadora

A 3 3/9023RUASUBESTAÇÁODE BIOLOGIA, 2008 — CEP 83601—450 - CAMPOLARGO— PARANÁ 2
4 'FONE. (41) 3392-1717 / 3E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pngov.br «23 09

Home page: www.campolargo.pr.leg.br
1